
UCHWAŁA NR XLIII/342/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy w Ustroniu Morskim postanawia:

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej składającej się z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym:

- 2/29 obręb Ustronie Morskie

- 1/2 obręb Wieniotowo

      nazwę ulicy: „Leśna”.

Położenie ulicy określa załącznik graficzny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: 372B3453-7F5A-4D96-9EA1-0FB57A11ADF9. Podpisany Strona 1



Id: 372B3453-7F5A-4D96-9EA1-0FB57A11ADF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z sprzedażą działek przeznaczonych pod zabudowę, położonych w obrębie ewidencyjnym należy
nadać nazwę ulicy dzięki temu będzie łatwiej osobom z zewnątrz trafić pod wskazany adres.

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na działkach o nr ewidencyjnym 2/29 obręb Ustronie Morskie i 1/2
obręb Wieniotowo. Po nadaniu nazwy stanie się elementem Systemu Ewidencji Numeracji Porządkowej
Nieruchomości oraz nazw Ulic i Placów i do niej przyporządkowana zostanie numeracja porządkowa
położonych przy niej nieruchomości w sposób zgodny z przepisami prawa.

Jednocześnie podejmowanie uchwal w sprawie nazw ulic, zgodnie z art. 18ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, należy do właściwości Rady Gminy, co uzasadnia podjęcie nin.
Uchwały.

Id: 372B3453-7F5A-4D96-9EA1-0FB57A11ADF9. Podpisany Strona 1




